Bank Tower, 1 Queen Elizabeth II Avenue, Port Louis.

Seizing Creditor
V/s

Mr. Poorvash Leckraz CHITTOO, 
residing at Village Hall Street, Terre Rouge.

Seizing Debtor
of the following immovable property:
Une portion de terrain étant le Lot 129 d’une contenance de quatre
cent trente deux mètres carrés (432m2) (PIN 1207130149),
située dans le district de la Rivière Noire lieudit La Preneuse, La
Mivoie ainsi qu’il est dit au titre de propriété ci-après relaté et borné
d’après un rapport d’arpentage avec plan figuratif y joint dressé par
Monsieur Krishna DWARKA, arpenteur juré, en date du huit sep-

[...]

Louis, the SALE BY LEVY prosecuted at the request of
MAUBANK LTD now in the rights of the Mauritius Post and
Cooperative Bank against Mr Ashraf Ally GHOORUN, residing
at Avenue Cardinal No. 2, Les Guibies, Pailles, of the following
immoveable property:- “Une portion de terrain de la contenance de
NEUF CENT QUATRE VINGT TREIZE METRES CARRES
(993m2) (PIN 1317130758) etant le lot No. 2 situee au quartier de
la RIVIERE DU REMPART lieu dit Saint Francois et bornee d’apres
un rapport, avec plan figuratif y joint, dresse par Mons. Mahumud
Said HASAN MIYAN, arpenteur jure, le 22/04/2011 enregistre au

[...]

LTD now in the rights of the Mauritius Post and Cooperative
Bank against 1.- Mr Kaviraj BHOYRAZ and 2.- Mrs Pratima
BHOYRAZ (born PARGASS) the lawful wife of Mr Kaviraj
BHOYRAZ both residing at L’Esperance, Piton, of the following
immoveable property viz:- “Une portion de terrain de la contenance
de DEUX MILLE SIX CENT QUATRE VINGT DIX HUIT METRES
CARRES (2,698 m2)-(PIN No. 1407030023), situee dans la district
de Flacq, lieu dit Belle Rose, Clemencia, et borne d’apres un rap-
port d’arpentage, avec plan figurative y joint, dresse par Mons.
Zahur Ahmad Khuram Beegun, arpenteur jure, le 30/05/2007,
enregistre au Reg: